
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

 

ATTRIBUZIONE BORSA DI RICERCA ALLA DR.SSA FILOMENA TIZIANA PAPA  

Argomento della borsa: “A glimpse oh Hope for FOXG1” 

   tutor prof.ssa Alessandra Renieri  

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto il decreto di approvazione atti e nomina del vincitore  rep. n. 141/2019 prot. n. 9555/III-12 del 24 

gennaio 2019; 

- considerato che la borsa di ricerca è finanziata con fondi del Dipartimento di Biotecnologie mediche, di cui 

è titolare la prof.ssa Alessandra Renieri, come da scheda progetto 2266-2017-RA-CONRICOINT_001 Support 

Agreement Blackswan Foundatio; 

- vista l’accettazione da parte della dr.ssa Filomena Tiziana Papa, prot. n. 10427/III-12 del 24 gennaio 2019;         

- accertata la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

1.  La borsa di cui all’oggetto è attribuita alla dr.ssa Filomena Tiziana Papa. 

2. La borsa ha durata di 12 (dodici) mesi con decorrenza dal 1° febbraio 2019 e termine previsto al 31 gennaio 

2020, eventualmente rinnovabile.  

3. L’importo della borsa è di 25.000,00= euro, esente ai sensi dall’art. 4 comma 3 L. 210/1998, così come 

chiarito dalla Risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 120/E del 22/11/2010. 

4. Il pagamento della borsa sarà effettuato in maniera sistematica con rate mensili posticipate, salvo diversa 

disposizione. 

5. Al fine dell’erogazione dell’ultima mensilità, il borsista dovrà firmare ed inoltrare la relazione finale 

dell’attività svolta e dei risultati raggiunti, firmata ed approvata anche dal Tutor. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

6. L’Università provvederà alla copertura assicurativa INAIL e per responsabilità civile, come previsto dall’art. 

3 del Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 25 marzo 1998, n. 142. 

 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

  

 

 

 
 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 

 


		2019-01-25T09:30:12+0000
	BERNI LAURA


		2019-01-28T15:04:17+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-01-29T10:00:42+0000
	FRATI Francesco




